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$105,626.711000 SERVICIOS PERSONALES $105,626.71 $58,519.50 $58,519.50 $58,519.50 $58,519.50 $47,107.21$0.00

$41,659.681100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $41,659.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $41,659.68$0.00

$41,659.681130   Sueldos base al personal permanente $41,659.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $41,659.68$0.00

$41,659.681131   Sueldos base al personal permanente $41,659.68 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $41,659.68$0.00

$63,967.031200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $63,967.03 $58,519.50 $58,519.50 $58,519.50 $58,519.50 $5,447.53$0.00

$63,967.031210   Honorarios asimilables a salarios $63,967.03 $58,519.50 $58,519.50 $58,519.50 $58,519.50 $5,447.53$0.00

$63,967.031211   Honorarios asimilables a salarios $63,967.03 $58,519.50 $58,519.50 $58,519.50 $58,519.50 $5,447.53$0.00

$4,714.332000 MATERIALES Y SUMINISTROS $9,816.63 $13,950.31 $13,950.31 $13,950.31 $13,950.31 -$4,133.68$5,102.30

$4,134.332100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $134.33 $4,348.01 $4,348.01 $4,348.01 $4,348.01 -$4,213.68-$4,000.00

$423.082110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $2,423.08 $2,620.77 $2,620.77 $2,620.77 $2,620.77 -$197.69$2,000.00

$423.082111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $2,423.08 $2,620.77 $2,620.77 $2,620.77 $2,620.77 -$197.69$2,000.00

$350.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $350.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $350.00$0.00

$350.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $350.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $350.00$0.00

$3,361.252160   Material de limpieza -$2,638.75 $1,727.24 $1,727.24 $1,727.24 $1,727.24 -$4,365.99-$6,000.00

$3,361.252161   Material de limpieza -$2,638.75 $1,727.24 $1,727.24 $1,727.24 $1,727.24 -$4,365.99-$6,000.00

$80.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $80.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $80.00$0.00

$80.002210   Productos alimenticios para personas $80.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $80.00$0.00

$80.002211   Productos alimenticios para personas $80.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $80.00$0.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $9,102.30 $9,102.30 $9,102.30 $9,102.30 $9,102.30 $0.00$9,102.30

$0.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $9,102.30 $9,102.30 $9,102.30 $9,102.30 $9,102.30 $0.00$9,102.30

$0.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $9,102.30 $9,102.30 $9,102.30 $9,102.30 $9,102.30 $0.00$9,102.30

$500.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $500.00 $500.00 $500.00 $500.00 $500.00 $0.00$0.00

$500.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $500.00 $500.00 $500.00 $500.00 $500.00 $0.00$0.00

$500.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $500.00 $500.00 $500.00 $500.00 $500.00 $0.00$0.00

$28,405.653000 SERVICIOS GENERALES $23,304.60 $7,638.00 $7,638.00 $7,638.00 $7,638.00 $15,666.60-$5,101.05

$6,300.003100 SERVICIOS BÁSICOS $6,300.00 $1,205.00 $1,205.00 $1,205.00 $1,205.00 $5,095.00$0.00

$4,500.003110   Energía eléctrica $4,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,500.00$0.00

$4,500.003111   Energía eléctrica $4,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,500.00$0.00

$1,500.003140   Telefonía tradicional $1,500.00 $769.00 $769.00 $769.00 $769.00 $731.00$0.00

$1,500.003141   Telefonía tradicional $1,500.00 $769.00 $769.00 $769.00 $769.00 $731.00$0.00

$300.003180   Servicios postales y telegráficos $300.00 $436.00 $436.00 $436.00 $436.00 -$136.00$0.00

$300.003181   Servicios postales y telegráficos $300.00 $436.00 $436.00 $436.00 $436.00 -$136.00$0.00

$9,483.333300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $9,483.33 $3,500.00 $3,500.00 $3,500.00 $3,500.00 $5,983.33$0.00

$533.333310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $533.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $533.33$0.00
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$533.333311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $533.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $533.33$0.00

$1,950.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $1,950.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,950.00$0.00

$1,950.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $1,950.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,950.00$0.00

$7,000.003380   Servicios de vigilancia $7,000.00 $3,500.00 $3,500.00 $3,500.00 $3,500.00 $3,500.00$0.00

$7,000.003381   Servicios de vigilancia $7,000.00 $3,500.00 $3,500.00 $3,500.00 $3,500.00 $3,500.00$0.00

$500.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $501.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $501.25$1.25

$500.003410   Servicios financieros y bancarios $501.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $501.25$1.25

$500.003411   Servicios financieros y bancarios $501.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $501.25$1.25

$675.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN -$2,325.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$2,325.00-$3,000.00

$600.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles -$2,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$2,400.00-$3,000.00

$600.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles -$2,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 -$2,400.00-$3,000.00

$75.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $75.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $75.00$0.00

$75.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $75.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $75.00$0.00

$4,447.333600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $345.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $345.03-$4,102.30

$4,447.333630   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet $345.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $345.03-$4,102.30

$4,447.333631   Servicios de creatividad, preproducción y producción de publicidad, excepto Internet $345.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $345.03-$4,102.30

$2,083.333700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $2,083.33 $345.00 $345.00 $345.00 $345.00 $1,738.33$0.00

$2,083.333750   Viáticos en el país $2,083.33 $345.00 $345.00 $345.00 $345.00 $1,738.33$0.00

$2,083.333751   Viáticos en el país $2,083.33 $345.00 $345.00 $345.00 $345.00 $1,738.33$0.00

$4,916.663800 SERVICIOS OFICIALES $6,916.66 $2,588.00 $2,588.00 $2,588.00 $2,588.00 $4,328.66$2,000.00

$2,833.333820   Gastos de orden social y cultural $4,833.33 $1,988.00 $1,988.00 $1,988.00 $1,988.00 $2,845.33$2,000.00

$2,833.333821   Gastos de orden social y cultural $4,833.33 $1,988.00 $1,988.00 $1,988.00 $1,988.00 $2,845.33$2,000.00

$2,083.333840   Exposiciones $2,083.33 $600.00 $600.00 $600.00 $600.00 $1,483.33$0.00

$2,083.333841   Exposiciones $2,083.33 $600.00 $600.00 $600.00 $600.00 $1,483.33$0.00

$138,746.69  Total $138,747.94 $80,107.81 $80,107.81 $80,107.81 $80,107.81 $58,640.13$1.25

Page 2


